



قررت اللجنة:

1. إحالة بعض نبرد العطاء على (شركة أدفانستك) وذلك بمبلغ اجمالي وقدره (50592) شكمل وذلك حسب الجدول التالي :

No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
1	Parafilm	Roll	5	85	425	الارض والمطابق
9	Plastic dropper 3ml	Box	8	25	200	الارض والمطابق
10	Laboratory cleaning brushes kit different purposes & size	Box	10	80	800	الوحيد والسعر مناسب
12	Kjeldahl digestion tube for Vapodest 20S (Gerhardt)	Pcs	4	100	400	الوحيد والسعر مناسب
13	electrode Hanna 211 PH meter	Pcs	1	350	350	الوحيد والسعر مناسب
14	Bottle-dropping 130ml	Pcs	10	10	100	الوحيد والسعر مناسب
15	Bottle reagent amber wide mouth with stopper 250ml	Pcs	10	15	150	الوحيد والسعر مناسب
16	Polypropylene Water Jet Pump	Pcs	4	150	600	الوحيد والسعر مناسب

الصفحة 2 من 13

غرفة تل الهوا - بالقرب من محطة قارس للترول فاكس رقم 082832761

www.mof.gov.ps

State Of Palestine

Ministry of finance

The Central Tenders Committee



دولة فلسطين

وزارة المالية

لجنة المعاملات المركزية

No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
17	Laboratory draining board	Pcs	5	220	1100	أرض المطابق
19	Graduated cylinders 100ml with PP Stopper	Pcs	10	15	150	الوحيد والسعر مناسب
20	Extraction chamber for soxhelt with NS (29/32 and 45/40) 250 ml	Pcs	2	250	500	الوحيد والسعر مناسب بعد التخفيض
24	Wooden forceps long	Pcs	10	10	100	الوحيد والسعر مناسب
25	Transparent tip for automated pipette	Bag	4	50	200	الوحيد والسعر مناسب
26	Yellow tip for automated pipette	Bag	4	7	28	الأرخص والمطابق
27	blue tip for automated pipette	Bag	4	7	28	الأرخص والمطابق
28	Suction pipettes (red 25ml)	Pcs	3	20	60	الوحيد والسعر مناسب

الصفحة 3 من 13

غزة- تل الهوا - بالقرب من محطة قارس للبتترول فاكس رقم 082832761

www.mof.gov.ps



No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
29	Spoon spatula stainless steel	Pcs	20	6	120	الوحيد والسعر مناسب
31	Square Bunsen Burner Ceramic Net	Pcs	5	8	40	الوحيد والسعر مناسب
34	Petri dishes sterile 90mm	Box	30	119	3570	الأرخص والمطابق
35	Cup with cover 100 ml	Box	10	125	1250	الوحيد والسعر مناسب
36	Sterile cups 100ml	Box	10	82	820	الأرخص والمطابق
37	Rubber Stopper drilled	Pcs	10	5	50	الوحيد والسعر مناسب
38	Buchner Funnel with side tube 250 ml	Pcs	2	20	40	الوحيد والسعر مناسب
39	Separatory funnel 250ml conical shape	Pcs	5	60	300	الوحيد والسعر مناسب



No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
41	Watch glass 60mm	Pcs	10	6	60	الوحيد والسعر مناسب
42	Beakers glass 500ml	Pcs	10	9	90	الوحيد والسعر مناسب
43	Bunsen Burner	Pcs	3	70	210	الوحيد والسعر مناسب
45	Syringe sterile 5ml	Box	5	9	45	الأرض والمطابق
46	Syringe sterile 1ml	Box	10	15	150	الأرض والمطابق
48	Non-Sterile Hydrophobic Syringe Filters	Pcs	10	5	50	الأرض والمطابق
49	Conical funnel glass 100mm	Pcs	10	9	90	الوحيد والسعر مناسب
50	Conical funnel glass 70mm	Pcs	10	7	70	الوحيد والسعر مناسب



No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
51	Mortars and pestles glazed	Pcs	4	35	140	الأرض والمطابق
52	Crucible for muffle furnace 30-50 ml	Pcs	20	10	200	الوحيد والسعر مناسب
53	Membrane filter D=45mm Sterile, gridded	Box	3	130	390	الأرض والمطابق
57	Boiling Stones, 4-6 Mesh Pumice	500 g	1	350	350	الوحيد والسعر مناسب
59	Support for micropipettes with 2 container for tips	Pcs	3	100	300	الأرض والمطابق
60	Micropipette 1000-5000ul	Pcs	3	159	477	الأرض والمطابق بعد التخفيض
61	Micropipette - 100-1000µL	Pcs	3	159	477	الأرض والمطابق بعد التخفيض
62	Micropipette - 0-200µL	Pcs	3	159	477	الأرض والمطابق بعد التخفيض
63	Kjeldahl distillation trap	Pcs	3	159	540	الوحيد والسعر مناسب



No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
64	Electronic Laboratory Pipette Filler	Pcs	2	750	1500	الوحيد والسعر مناسب
66	Ethyl alcohol 99%	Liter	40	12	480	الأرضى والمطابق
72	Dettol antiseptic	Liter	20	35	700	الوحيد والسعر مناسب
81	Calcium chloride fused	500 g	4	150	600	الوحيد والسعر مناسب
84	Acetone	Liter	10	350	3500	الوحيد والسعر مناسب
85	Nitric acid 65%	Liter	2	560	1120	الوحيد والسعر مناسب
86	Petroleum ether	Liter	5	380	1900	الوحيد والسعر مناسب
91	Dichloromethane DCM	Liter	2	350	700	الوحيد والسعر مناسب
93	Hydrogen peroxide 30%	Liter	1	250	250	الوحيد والسعر مناسب
94	Ammonium hydroxide	Liter	1	800	800	الوحيد والسعر مناسب



No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
95	Glacial acetic acid	Liter	5	80	400	الوحيد والسعر مناسب
96	Silver nitrate	100 g	3	2000	6000	الوحيد والسعر مناسب
97	Sodium hydroxide pellets	500 g	15	40	600	الوحيد والسعر مناسب
98	Condenser liebig removable hose connection	Pcs	3	90	270	الوحيد والسعر مناسب
99	metal test tube holder	Pcs	8	30	240	الوحيد والسعر مناسب
100	Potassium sulphate AR	500 g	4	150	600	الوحيد والسعر مناسب
101	lab Clamp flask and test tube	Pcs	6	20	120	الوحيد والسعر مناسب
102	Distilling links – “adapter with condenser” – 200mm length	Pcs	2	200	400	الوحيد والسعر مناسب
103	Distilling links without condenser with two parallel cones.	Pcs	3	35	105	الوحيد والسعر مناسب

State Of Palestine

Ministry of finance

The Central Tenders Committee



دولة فلسطين

وزارة المالية

لجنة العطاءات المركزية

No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Remarks
104	Thermometer adapter joint 24/40	Pcs	3	30	90	مر مناسب
105	Separatory funnel cylindrical graduated with PTFE plug	Pcs	3	100	300	مر مناسب
106	Adapter distilling 105°	Pcs	3	30	90	مر مناسب
109	Acetonitrile	Liter	1	1600	1600	مر مناسب
110	Phosphoric acid	Liter	1	650	650	مر مناسب
114	Volumetric flask 100 ml	Pcs	20	20	400	مر مناسب
115	Volumetric flask 50 ml	Pcs	20	17	340	مر مناسب
116	Volumetric flask 25ml	Pcs	20	15	300	مر مناسب
117	High quality digital timer	Pcs	8	70	560	مر مناسب

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

غرفة - تل الهوا - بالقرب من محطة فارس للبريد فاكس رقم 082832761

www.mof.gov.ps

State Of Palestine
Ministry of finance



دولة فلسطين
وزارة المالية
لجنة المعاملات المركزية

The Central Tenders Committee

No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
118	Potassium iodide	500 g	2	3000	6000	الوحيد والسعر مناسب
120	Potassium sodium tartarate tetra- hydrate	500 g	3	900	2700	الوحيد والسعر مناسب
121	Potassium sulphate	500 g	4	250	1000	الوحيد والسعر مناسب
122	Dinitrosalicylic acid	500 g	1	450	450	الأرخص والمطابق
124	Conical flask 100 ml	Pcs	20	9	180	الوحيد والسعر مناسب
125	Retot stand boss head clamp	Pcs	10	15	150	الوحيد والسعر مناسب

Handwritten signatures in blue ink, including a large signature on the left and several smaller ones on the right, likely representing the committee members.



2. تم احالة بعض بنود العطاء على شركة (الازنط) وذلك ببلغ اجمالي وقدره (9507) شيكل وذلك حسب الجدول التالي:

No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
2	Crucible tongs 200mm	Pcs	6	10	60	الأرخص والمطابق
21	Filter paper d=150 mm	Pcs	8	25	200	الأرخص والمطابق
22	Filter paper d=180 mm	Pcs	3	25	75	الأرخص والمطابق
23	Laboratory stainless steel test tube rack	Pcs	5	20	100	الأرخص والمطابق
30	Hand lenses glass d=10cm	Pcs	4	15	60	الأرخص والمطابق
40	Reagent bottle with blue screw cap	Pcs	6	10	60	الأرخص والمطابق
44	Syringe sterile 10 ml	Box	2	16	32	الأرخص والمطابق
47	Blue loops 10μ	Box	10	90	900	الأرخص والمطابق



No	Item	Unit	Qu.	Price	Total price	Note
55	Lab coat size XL & XXL	Pcs	6	20	120	الأرخص والمطابق
56	Lab coat size S & M&L	Pcs	6	20	120	الأرخص والمطابق
65	Glycerin	Liter	1	80	80	الأرخص والمطابق
69	EMB Agar	500 g	2	250	500	الوحيد والسعر مناسب
71	Macconkey Agar	500 g	10	150	1500	الوحيد والسعر مناسب
73	Sabouroud Dextrose Agar	500 g	10	170	1700	الوحيد والسعر مناسب
76	M-FC Agar	500 g	1	300	300	الوحيد والسعر مناسب
88	Chloroform d=1.47	Liter	20	140	2800	الوحيد والسعر مناسب
89	Hexane 95%	Liter	5	100	500	الأرخص والمطابق
92	Hydrochloric acid 37%	Liter	10	40	400	الأرخص والمطابق

State Of Palestine
Ministry of finance



دولة فلسطين
وزارة المالية

لجنة العطاءات المركزية

The Central Tenders Committee

قرارات اللجنة:

- قررت لجنة العطاءات المركزية الموافقة بالترسية على الشركات حسب الجدول المبين أعلاه .
- تم تحويل البنود التي لم يقدم لها أحد وهي كالتالي:
/119/112/113/111/108/107/90/83/82/80/79/78/77/74/75/70/68/67/58/54/33/32/18/11/8/7/6/5/4/3
- تم تخفيض البند 20 لشركة ادفاستك من (280الى250)
- تم تخفيض البنود 60-61-62 لشركة ادفاستك من (180 الى 160) وشركة الزنط من (180 الى 175) وذلك بعض مفاوضات الشركتين .

وأنهت اللجنة أعمالها بالتوقيع على المحضر ،،

رئيساً

أحمد حسن الشنطي

عضواً

جبر حجازي

عضواً

أيمن الخالدي

عضواً

فاطمة عوض

عضواً مراتب

إيهاب الرئيس

مصادقة وكيل وزارة الاقتصاد الوطني



082832761

غرفة- تل الهوا - بالقرب من محطة فارس للبتروك فاكس رقم

www.mof.gov.ps

